加盟校チーム・関係者各位
当⾯の⼤会・会議開催について v4

２０２０年４⽉１８⽇
⽇本学⽣⾃転⾞競技連盟

２０２０年６⽉以降の⼤会について、下記の通りといたします。

1-1 第 59 回 全⽇本学⽣選⼿権 チーム・ロード・タイムトライアル⼤会

全⽇本学⽣選⼿権 第 32 回全⽇本学⽣個⼈ロード TT ⾃転⾞競技⼤会
（６⽉６―７⽇・埼⽟県加須市＋⽻⽣市、利根川河川敷開催予定）
「延期とします。延期後の⽇程は後⽇、発表します」
背景︓現時点で休講・部活停⽌のチームが多く、外出⾃粛要請も延⻑の可能性があること、
また運営には開催地埼⽟県⾃転⾞競技連盟の協⼒が不可⽋ですが、埼⽟⾞連と協議の結果、
別⽇程予定の埼⽟⾞連主催⼤会とともに延期とすることが望ましいとの判断に⾄りました。
延期後⽇程につき国⼟交通省と調整を始めていますがまだ決定に⾄っていません。

1-2 全⽇本学⽣ RCS 第 4 戦 （仮称）霊峰⽊曽おんたけ TT＆ヒルクライム・ラウンド
 （６⽉１３―１４⽇ ⻑野県⽊曽郡⼤滝村開催予定）

「秋を⽬処に延期します。延期後の⽇程は後⽇、発表します」
背景︓開催地観光協会、地元実⾏委員会関係者と協議の結果、秋を⽬処に延期することが
望ましいとの判断に⾄りました。現段階では中⽌ではなく、延期を希望されています。

1-3 第 61 回 全⽇本学⽣選⼿権トラック⾃転⾞競技⼤会

（６⽉２７―２８⽇ 福島県泉崎村開催予定）
 「現時点では予定通りの開催として準備を進めます」
 背景︓地元は条件が整えば開催されることを期待しており、今直ちに中⽌・延期の

結論を出すのではなく、今後の推移をもう少し⾒極める必要があると考えられます。

1-4 JICF INTERNATIONAL TRACK CUP＆第 4 回全⽇本学⽣選⼿権オムニアム⼤会

（７⽉４―５⽇ ⻑野県松本市開催予定）
 「UCI 国際カレンダー登録を取下げ、国内⼤会として学⽣オムニアム選⼿権を⾏う」
 背景︓昨今の事情から、国際⼤会として必要な海外チームの参加が望めないと判断しました。

 これ以外の７⽉以降の⼤会については、現時点では予定通りの準備を進めます。

1-5 ⽂部科学⼤⾂杯 第 76 回 全⽇本⼤学対抗選⼿権⾃転⾞競技⼤会

インカレについては、開催を⽬指しておりますが、UCI はロード・ナショナル・チャンピ
オンシップスの開催⽇を６⽉から変更して８⽉２３⽇の週末とすることを発表しました。これに伴
い、JCFが全⽇本選⼿権ロードレースの開催⽇を８⽉２３⽇週への変更することが予想されます。
この週はインカレ・トラックレースが予定されている週ですので、インカレ・トラック⼤会は⽇程
変更を余儀なくされる可能性が⾼い状況となっています。開催地と８⽉末と９⽉第１週（もと、パ
ラリンピックの開催週）での開催にむけて調整を開始致しました。⽇程が固まり次第、公表いたし
ます。

以上